INDICAÇÃO Nº
1443
, DE 2005

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, adoção de medidas necessárias, visando a liberação de recursos destinados às obras de recapeamento das Vicinais que ligam o município de Jardinópolis à Brodósqui e Sertãozinho.

JUSTIFICATIVA

Tal indicação vem de encontro aos anseios da população local, devidos aos transtornos causados pela péssima condição em que se encontram aquelas vicinais, colocando, até mesmo, em risco a vida dos usuários e transeuntes.

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha - PSB

SPL - Código de Originalidade: 584636 260705 1416